YQTC-24007 Rev. A 2024.09 1 / 3
BCS-1H 系列 温湿度传感器
概述
BCS-1H 系列温度传感器可用
于风管内气体温、湿度及室内外空
气温、湿度的测量，支持多种控制
信号输出。
特点

图二：室内型
图三：室外型
订货信息
型号 类型 输出信号/协议
BCS-1HDV-V00F
风管型
0V~10V
BCS-1HDA-A00F 4mA~20mA
BCS-1TDA-001F Modbus RTU (RS485)
BCS-1HRV-V00W
室内型
0V~10V
BCS-1HRA-A00W 4mA~20mA
BCS-1HRR-R00W Modbus RTU (RS485)
BCS-1HEV-V00M
室外型
0V~10V
BCS-1HEA-A00M 4mA~20mA
BCS-1HER-R00M Modbus RTU (RS485)
YQTC-24007 Rev. A 2024.09 3 / 3
外形尺寸（mm）
风管型
室外型